# ژورنال

شماره ۹۴۱

۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ - ۱ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

## در این شماره ژورنال:

فراخوان به اعتصاب عمومی در کردستان

اصغر کریمی

اسپری فلفل پاسخ حقوق‌های معوقه بازنشستگان

سیما بهاری

کمبود مسکن؟ کدام کمبود؟

سینا پدرام

شادی و امید از هلاکت مقیسه و رازینی

کیوان جاوید

# فراخوان به اعتصاب عمومی در کردستان

اصغر کریمی